Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 17:58
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/theater-100-profesjonalny-reflektor-teatralny-p-7099.html
THEATER-100 Profesjonalny
reflektor teatralny
Cena brutto 6 260,00 zł
Cena netto 5 089,43 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy THEATER-100
Kod EAN 4007754246032
Opis produktu
Efekty świetlne z nowej serii PRO
Reflektor z soczewką Fresnela
Do zastosowań w profesjonalnych systemach oświetleniowych dla sal koncertowych, scen teatralnych oraz imprez
plenerowych. Dzięki wykorzystaniu wysokiej jakości komponentów oraz solidnemu wykonaniu, gwarantują wysoką
niezawodność oraz pozwalają na stworzenie niezapomnianych pokazów świetlnych.
Idealny do zastosowań scenicznych, teatralnych, podczas produkcji programów telewizyjnych oraz innych aplikacji
oświetleniowych. Dzięki zastosowanej soczewce Fresnela emisja światła jest bardzo jednorodna z charakterystycznym
zaciemnieniem na krawędziach. Sterowanie wiązką odbywa się poprzez DMX. Wśród akcesoriów znajduje się przystawka barn
doors oraz uchwyt montażowy G-hook.
Profesjonalny reflektor teatralny
100W biała dioda
Chłodzenie bez wentylatora
Kąt promieniowania: 10-40°
CRI: Ra >90
Funkcja motor-zoom
Sterowanie za pomocą 2 kanałów DMX
Soczewka Fresnela
Obrotowa przystawka typu barn doors
Panel sterowania z wyświetlaczem diodowym: adresowanie i programowanie
5-pinowe złącza XLR IN/OUT
Gniazdo zasilania POWERCON, zrówn. wyjście
Możliwość sterowania "pole-operated"
Czop typu TV spigot
Zasilanie: 230V~/50Hz/110VA
Wymiary: 34x29x43cm
Waga: 15.8kg
Parametry
wygenerowano w programie shopGold
Typ urządzenia reflektor teatralny
Źródło światła 1 biała dioda
Moc 100 W
Strumień świetlny -
Natężenie światła -
Temperatura barwy -
Kąt promieniowania 10-40°
Kąt obrotu (poziom) -
Kąt obrotu (pion) -
Tryby pracy DMX
Ilość kanałów DMX 2
Kolorowe koło -
Tarcza gobo -
Efekt stroboskopu -
Funkcja ściemniania 0-100%
Pryzmat -
Zoom z silinkiem
Regulacja ostrości -
Wyświetlacz LCD
Chłodzenie bez wentylatora
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Napięcie zasilające ~230 V
Pobór mocy w trybie pracy 110 VA
Szerokość 340 mm
Wysokość 290 mm
Głębokość 430 mm
Waga 15,8 kg
Połączenia 5-pinowy XLR (DMX in), 5-pinowy XLR (DMX out), POWERCON
(zasilanie), POWERCON (zasilanie out)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold